

# **ARF7302 ApS**

Teatergade 3 3 15  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/09/2020**

---

**Arne Frandsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ARF7302 ApS  
Teatergade 3 3 15  
4700 Næstved

e-mailadresse:        arne@arnefrandsen.dk

CVR-nr:                33950055

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og gældsinstrumenter mv. samt yde bistand og levere konsulentytelser, samt virksomhed som har forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 60.338 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-571.696</b>	<b>16.655</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-571.696</b>	<b>16.655</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		546.210	138.684
Andre finansielle indtægter .....		0	70.156
Øvrige finansielle omkostninger .....		-51.216	-96.114
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-76.702</b>	<b>129.381</b>
Skat af årets resultat .....	1	137.040	138.170
<b>Årets resultat</b> .....		<b>60.338</b>	<b>267.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		606.210	264.542
Overført resultat .....		-656.472	3.009
<b>I alt</b> .....		<b>60.338</b>	<b>267.551</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.138.417	4.315.540
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.995.000	1.975.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.133.417</b>	<b>6.290.540</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.133.417</b>	<b>6.290.540</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	580.841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		158.791	0
Tilgodehavende skat .....		173.055	94.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>331.846</b>	<b>674.898</b>
Likvide beholdninger .....		3.276	3.256
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>335.122</b>	<b>678.154</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.468.539</b>	<b>6.968.694</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Andre reserver .....		1.578.417	436.325
Overført resultat .....		2.219.483	3.519.837
Forslag til udbytte .....		110.600	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.158.500</b>	<b>4.206.162</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		310.039	2.762.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>310.039</b>	<b>2.762.532</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>310.039</b>	<b>2.762.532</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.468.539</b>	<b>6.968.694</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-137.040	-2.046
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-136.124
	<b>-137.040</b>	<b>-138.170</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0